



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 954 525 635
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SKEIE TECHNOLOGY AS
Forretningsadresse: Rådhusgata 3
4611 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Inger-Ann Stien
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	11 652 975	6 492 888
Sum inntekter		11 652 975	6 492 888
Kostnader			
Annen driftskostnad	3,10	37 353 570	30 409 049
Sum kostnader		37 353 570	30 409 049
Driftsresultat		-25 700 595	-23 916 161
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	-4 287 755	-1 365 864
Annen renteinntekt		2 291 784	3 705 776
Verdøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	11	93 819 165	
Sum finansinntekter		91 823 194	2 339 912
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			1 663 672
Annen rentekostnad	9	6 964 647	2 455 850
Sum finanskostnader		6 964 647	4 119 522
Netto finans		84 858 547	-1 779 610
Ordinært resultat før skattekostnad		59 157 952	-25 695 771
Skattekostnad på ordinært resultat	4	9 728 844	-3 005 602
Ordinært resultat etter skattekostnad		49 429 108	-22 690 169
Årsresultat		49 429 108	-22 690 169
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	15 000 000	
Tilleggsutbytte	7	14 400 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	20 029 108	
Sum overføringer og disponeringer		49 429 108	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4		9 728 844
Sum immaterielle eiendeler			9 728 844
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	41 912 761	46 027 286
Investeringer i aksjer og andeler	11	176 455 371	72 850 953
Andre fordringer	5	12 417 692	12 417 692
Andre fordringer	8	942 000	80 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		231 727 824	211 295 931
Sum anleggsmidler		231 727 824	221 024 775
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		2 065 455	9 372 114
Sum fordringer		2 065 455	9 372 114
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6	126 794 895	119 699 710
Sum investeringer		126 794 895	119 699 710
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	143 624 195	130 703 918
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		143 624 195	130 703 918
Sum omløpsmidler		272 484 545	259 775 742
SUM EIENDELER		504 212 369	480 800 517

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2,7	1 246 000	1 246 000
Overkurs	7	16 005 054	16 005 054
Sum innskutt egenkapital		17 251 054	17 251 054
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	468 430 670	448 401 562
Sum opptjent egenkapital		468 430 670	448 401 562
Sum egenkapital		485 681 724	465 652 616
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 427 806	5 141 734
Skyldige offentlige avgifter		80 968	99 543
Utbytte	7	15 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		21 870	9 906 624
Sum kortsiktig gjeld		18 530 644	15 147 901
Sum gjeld		18 530 644	15 147 901
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		504 212 368	480 800 517



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 545320

Enheten

Organisasjonsnummer: 954 525 635
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SKEIE TECHNOLOGY AS
Forretningsadresse: Rådhusgata 3
4611 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Inger-Ann Stien
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2021



Organisasjonsnr: 954 525 635
SKEIE TECHNOLOGY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	11 652 975	6 492 888
Sum inntekter		11 652 975	6 492 888
Kostnader			
Annen driftskostnad	3,10	37 353 570	30 409 049
Sum kostnader		37 353 570	30 409 049
Driftsresultat		-25 700 595	-23 916 161
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	5	-4 287 755	-1 365 864
Annen renteinntekt		2 291 784	3 705 776
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	11	93 819 165	
Sum finansinntekter		91 823 194	2 339 912
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			1 663 672
Annen rentekostnad	9	6 964 647	2 455 850
Sum finanskostnader		6 964 647	4 119 522
Netto finans		84 858 547	-1 779 610
Ordinært resultat før skattekostnad		59 157 952	-25 695 771
Skattekostnad på ordinært resultat	4	9 728 844	-3 005 602
Ordinært resultat etter skattekostnad		49 429 108	-22 690 169
Årsresultat		49 429 108	-22 690 169
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	15 000 000	
Tilleggsutbytte	7	14 400 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	20 029 108	
Sum overføringer og disponeringer		49 429 108	



Organisasjonsnr: 954 525 635
SKEIE TECHNOLOGY AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Forskning og utvikling 4 9 728 844
Sum immaterielle eiendeler 9 728 844

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 5 41 912 761 46 027 286
Investeringer i aksjer og andeler 11 176 455 371 72 850 953
Andre fordringer 5 12 417 692 12 417 692
Andre fordringer 8 942 000 80 000 000
Sum finansielle anleggsmidler 231 727 824 211 295 931

Sum anleggsmidler 231 727 824 221 024 775

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer 2 065 455 9 372 114
Sum fordringer 2 065 455 9 372 114

Investeringer

Markedsbaserte aksjer 6 126 794 895 119 699 710
Sum investeringer 126 794 895 119 699 710

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 12 143 624 195 130 703 918
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 143 624 195 130 703 918

Sum omløpsmidler 272 484 545 259 775 742

SUM EIENDELER 504 212 369 480 800 517

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 2,7 1 246 000 1 246 000
Overkurs 7 16 005 054 16 005 054
Sum innskutt egenkapital 17 251 054 17 251 054



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	468 430 670	448 401 562
Sum opptjent egenkapital		468 430 670	448 401 562
Sum egenkapital		485 681 724	465 652 616
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 427 806	5 141 734
Skyldige offentlige avgifter		80 968	99 543
Utbytte	7	15 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		21 870	9 906 624
Sum kortsiktig gjeld		18 530 644	15 147 901
Sum gjeld		18 530 644	15 147 901
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		504 212 368	480 800 517



Organisasjonsnr: 954 525 635
SKEIE TECHNOLOGY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1246000.00	1.00	1246000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Skeie Consultants AS	124601.00	10.00%	Ordinære aksjer
AHS AS	124600.00	10.00%	Ordinære aksjer
Skeie Alpha Equity AS	293221.00	23.53%	Ordinære aksjer
Lesk AS	359860.00	28.88%	Ordinære aksjer
Stisk as	343718.00	27.59%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	1246000.00	100.00%

Note

3

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	2077258.00		

Note

3

Ytelser til revisjon

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere



Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Norsupply AS, Kr.sand	100.00%	100.00%	10387707.00	-4342324.00
Sigma Drilling AS, Kr.sand	100.00%	100.00%	24338136.00	70315.00
Skeie Group AS, Kr.sand	100.00%	100.00%	5417820.00	-15546.00
E&P Holding AS, Kr.sand	81.00%	81.00%	0.00	0.00
Production Energy Comp. AS, Kr.sand	93.00%	93.00%	0.00	0.00



Skeie Technology AS

Årsrapport for 2020

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap

- Balanse

- Noter

Revisjonsberetning



Revisjon Norge
Revisjonsberetning for 2020
Revisjonsberetning for 2020
Revisjonsberetning for 2020
Revisjonsberetning for 2020

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2020

Skeie Technology AS

Virksomhetsområdet til Skeie Technology AS har i 2020 hovedsakelig vært oppfølging av selskapets ulike investeringer.

Selskapet har frem til første kvartal i 2020 lagt ned betydelige ressurser i å imøtegå et garantikrav fra staten v/Finansdepartementets om betaling av et korresponderende skattekrav mot datterselskapet E&P Holding AS. Ved Høyesteretts dom av 20. mars 2020 ble Skeie Technology frifunnet for statens krav. Etter Høyesteretts dom har DNB Bank ASA innfridd statens skattekrav mot E&P Holding AS. DNB har fremmet et regresskrav mot bl.a. Skeie Technology og Bjarne Skeie. Det er også fremsatt andre krav i samme sakskompleks. Det forventes ikke at dette regressoppgjøret får sin avklaring i 2021. Styret mener med bakgrunn i juridisk rådgivning at ingen krav vil komme til oppgjør fra selskapets side (ref. note 13).

Det har forøvrig også i 2020 vært jobbet aktivt med datterselskapene Production Energy Company AS og E&P Holding AS, både for å sikre selskapets verdier, samt for å få til en avvikling av virksomhetene på en ryddig og effektiv måte. Selskapet har også brukt mye tid og ressurser for å bistå nevnte selskaper både organisatorisk og driftsmessig samt følge opp selskapene i tilknyttede rettskonflikter. Det har i tillegg vært utført administrative tjenester for både datterselskaper og nærstående selskaper.

Skeie Technology er lokalisert i Kristiansand kommune og driver sin virksomhet derfra.

Selskapet har gjennom 2020 ikke hatt egne ansatte, men alle tjenester leies inn fra Skeie Group AS mot en årlig godtgjørelse regulert gjennom egen managementavtale. Godtgjørelsen dekker alle tjenester som er nødvendig for å drifte selskapet samt utføre alle forpliktelser og oppfølginger selskapet har påtatt seg både gjennom avtaler samt for å ivareta selskapets investeringer. Selskapets styre har i 2020 bestått av 6 personer hvorav 3 er kvinner.

Virksomheten som selskapet driver medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø ut over hva som er normalt for denne type virksomhet. Det samme gjelder for selskapets datterselskaper og tilknyttede selskaper.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet.

Skeie Technology har gjennom 2020 fortsatt sitt fokus på bærekraftige investeringer i det brede energimarkedet, med spesiell vekt på energitransisjon, dekarbonisering og digitalisering, hovedsakelig gjennom omsettelige og børsnoterte verdipapirer. Energimarkedet er i drastisk endring med økende elektrifisering og andel fornybar energi, hvor tradisjonelle industrier som olje og gass kontinuerlig må tilpasse seg, mens nye industrier vokser hurtig frem. Covid-19 pandemien har så langt bare forsterket disse trendene, som er forventet å fortsette også i årene som kommer.





Covid-19 pandemien rammet både samfunnet, økonomien og kapitalmarkedene hardt i første halvår 2020, men etter bunnpunktet i mars og april 2020 opplevde spesielt kapitalmarkedene et kraftig oppsving, og aksjemarkedene i både Norge, USA og globalt endte året positivt. Den kraftige turbulensen og fall i olje og gass priser gjorde at energisektoren som helhet opplevde et spesielt svakt år i 2020, mens fornybar energi og teknologi utviklet seg positivt. Investeringer i disse segmentene bidro også spesielt til at selskapets investeringsportefølje også utviklet seg positivt i 2020.

Selskapets positive resultat for 2020 skyldes hovedsakelig verdioppgang på selskapets investeringer, motvirket delvis av kostnader tilknyttet tvister. Utviklingen så langt i 2021 har fortsatt i positiv retning. Styret ser flere usikkerhetsmomenter for 2021, men fortsetter å ha et positivt syn på langsiktig verdiskapning ved å være investert i energisektoren.

Styret anser likviditetssituasjonen i selskapet ved utgangen av året som tilfredsstillende. Likviditetsbeholdningen omgjort til NOK pr. 31.12.20 utgjorde totalt MNOK 143,6 mot MNOK 130,7 pr. utgangen av 2019. Selskapets egenkapital var ved utgangen av 2020 på MNOK 485,7 sammenlignet med MNOK 465,7 ved utgangen av 2019, med andre ord en økning på MNOK 20. Dette tilsvarende en egenkapitaløkning på ca. 4,3 %.

Selskapets totalkapital var ved utgangen av året MNOK 504,2 og egenkapitalandelen utgjorde dermed 96,3% av totalkapitalen. Tilsvarende var egenkapitalandelen 96,8 % ved utgangen av 2019.

Styret mener at informasjonen gitt her i årsberetningen og årsregnskapet med noter, gir en rettvissende oversikt over Skeie Technology AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat pr. utgangen av året.

Styret foreslår at årets positive resultat i selskapet for 2020 på NOK 49.429.108 disponeres slik:

Avsatt til utbytte	NOK	15.000.000
Utbetalt tilleggsutbytte	NOK	14.400.000
Overført til annen FK	<u>NOK</u>	<u>20.029.108</u>
Sum disponeringer	<u>NOK</u>	<u>49.429.108</u>

Kristiansand, 24. mars 2021

Geir Worum
Styrets leder

Aud Skeie
Styremedlem

Trym Skeie
Styremedlem

Bjarne Skeie
Styremedlem/
Daglig leder

Lena Skeie
Styremedlem

Stina Skeie
Styremedlem



Brønnøysundregistrene
Postboks 100
4001 Kvernberget
4002 Kvernberget
Tlf: 022 22 22 22
www.brnoey.sundregistrene.no



Skeie Technology AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	10	341 250	548 126
Gevinst ved realisasjon av verdipapirer	10	9 155 011	2 424 390
Annen driftsinntekt	10	1 125 408	1 156 608
Renteinntekter rente- og obl.fond	10	1 031 306	2 363 764
Sum driftsinntekter		<u>11 652 975</u>	<u>6 492 888</u>
Driftskostnader			
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	10	13 055 378	11 245 684
Honorarer- og administrasjonskostnader	3, 10	22 939 119	17 564 706
Andre driftskostnader	10	1 359 073	1 598 659
Sum driftskostnader		<u>37 353 570</u>	<u>30 409 049</u>
Driftsresultat		<u>-25 700 595</u>	<u>-23 916 161</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekter		2 291 784	3 705 776
Verdiregulering anleggsaksjer	11	93 819 165	-1 663 672
Resultat fra investeringer i DS	5	-4 287 755	-1 365 864
Andre finanskostnader	9	-6 964 647	-2 455 850
Netto finansposter		<u>84 858 547</u>	<u>-1 779 610</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>59 157 952</u>	<u>-25 695 771</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	<u>9 728 844</u>	<u>-3 005 602</u>
Årsresultat		<u>49 429 108</u>	<u>-22 690 169</u>
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	15 000 000	0
Tilleggsutbytte	7	14 400 000	0
Overføringer annen egenkapital	7	20 029 108	-22 690 169
Sum disponert		<u>49 429 108</u>	<u>-22 690 169</u>



Brønnøysundregistrene er et offentlig foretak som er etablert i 1997. Foretakets hovedformål er å tilby tjenester til brukere av offentlige registre og til andre som har behov for slike tjenester. Foretakets virksomhet er regulert av Lov om offentlige registre og Lov om offentlige registre og tilknyttede tjenester.



Skeie Technology AS

Balanse

	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	4	0	9 728 844
Sum immaterielle eiendeler		0	9 728 844
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	5	41 912 761	46 027 286
Investeringer i aksjer og andeler	11	176 455 371	72 850 953
Fordringer på datterselskap	5	12 417 692	12 417 692
Andre fordringer	8	942 000	80 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		231 727 824	211 295 931
Sum anleggsmidler		231 727 824	221 024 775
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre fordringer på selskap i samme konsern		0	3 712
Andre kortsiktige fordringer		2 065 455	9 368 402
Sum fordringer		2 065 455	9 372 114
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte aksjer og obligasjoner	6	126 794 895	119 699 710
Sum investeringer		126 794 895	119 699 710
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	143 624 195	130 703 918
Sum omløpsmidler		272 484 545	259 775 742
Sum eiendeler		504 212 369	480 800 517



Brønnøysundregistrene er et offentlig tjenesteytende selskap som er etablert i 1997. Selskapet er et offentlig tjenesteytende selskap som er etablert i 1997.

Brønnøysundregistrene er et offentlig tjenesteytende selskap som er etablert i 1997.



Skeie Technology AS

Balanse

	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2, 7	1 246 000	1 246 000
Overkurs	7	16 005 054	16 005 054
Sum innskutt egenkapital		<u>17 251 054</u>	<u>17 251 054</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	<u>468 430 670</u>	<u>448 401 562</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>468 430 670</u>	<u>448 401 562</u>
Sum egenkapital		<u>485 681 724</u>	<u>465 652 616</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		3 427 806	5 141 734
Skyldige offentlige avgifter		80 968	99 543
Utbytte	7	15 000 000	0
Gjeld til nærstående selskaper	8	21 870	7 506 624
Avsetninger for forpliktelser		0	2 400 000
Sum kortsiktig gjeld		<u>18 530 645</u>	<u>15 147 901</u>
Sum gjeld		<u>18 530 645</u>	<u>15 147 901</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>504 212 369</u>	<u>480 800 517</u>

Kristiansand, 24. mars 2021

<hr/> Geir Worum Styreleder	<hr/> Bjarne Skeie Styremedlem/Daglig leder	<hr/> Aud Skeie Styremedlem
<hr/> Trym Skeie Styremedlem	<hr/> Lena Skeie Styremedlem	<hr/> Stina Skeie Styremedlem



Brønnøysundregistrene
Brønnøysundregistrene er et offentlig foretak
i Brønnøysundregionen

Brønnøysundregistrene
Postboks 21, 4801 Brønnøysund



Skeie Technology AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

a) Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres. Resultatføringer vedrørende finansielle omløpsmidler resultatføres som ordinære driftsinntekter og ordinære driftskostnader tilsvarende poster.

b) Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld legges analoge kriterier til grunn.

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi med unntak av verdipapirer; se note nedenfor. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives linært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall hvis regnskapsreglene krever det.

c) Finansielle omløpsmidler

Finansielle omløpsmidler består hovedsakelig av aksjer og andeler beregnet for salg. Disse finansielle instrumentene verdsettes til virkelig verdi på balansetidspunktet og endringen føres via resultatregnskapet.

d) Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

e) Aksjer i datter- og tilknyttede selskaper.

Investering i datterselskap og tilknyttede selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden i morselskapets regnskap.

Egenkapitalmetoden innebærer at årsresultatet fra datterselskapet innarbeides på en linje i morselskapets resultatregnskap og føres mot aksjeinvesteringen i balansen.

I tråd med unntaksreglene for små selskaper utarbeides det ikke konsernregnskap.

f) Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/ utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

g) Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen på regnskapsåret slutt.



Brønnøysundregistrene
Regnskapsregulering
Årsregnskap 2020

Brønnøysundregistrene
Regnskapsregulering
Årsregnskap 2020



Skeie Technology AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Sum	Eier- andel
Skeie Consultants AS	124 601	124 601	10,00 %
AHS AS	124 600	124 600	10,00 %
Skeie Alpha Equity AS	293 221	293 221	23,53 %
Lesk AS	359 860	359 860	28,88 %
Stisk AS	343 718	343 718	27,59 %
Sum	1 246 000	1 246 000	100,00 %

Styremedlem Bjarne Skeie eier Skeie Consultants AS med 100 %, styremedlem Aud Skeie eier AHS AS med 100 %, styremedlem Trym Skeie eier 20 % av Skeie Alpha Equity AS gjennom Skeie Kappa Invest AS som han eier 100 %, styremedlem Lena Skeie eier Lesk AS med 100 % og styremedlem Stina Skeie eier Stisk AS med 100%.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Ytelser til ledende personer

Det er ingen ansatte i selskapet, men det er inngått en managementavtale med datterselskapet Skeie Group AS for innleie av daglig leder, CFO og annet nødvendig personell for drift av selskapet. Totalt er det kostnadsført Kr. 10.597.281,- i honorar for disse tjenestene. Avtalen mellom selskapene er gjort til markedsmessige betingelser.

Det er utbetalt Kr. 1.369.200,- i godtgjørelse til selskapets styre i 2020, og daglig leder er godtgjort med Kr. 2.077.258,- i lønn og andre ytelser.

Det er ved utgangen av året avsatt til skyldig forskuddstrekk på egen bankkonto Kr. 43.756,-

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2020	2019
Revisjon	211 875	143 750
Bistand	12 178	21 250
Skatterådgivning	20 000	62 438
Sum	244 053	227 438

I tillegg er det bokført honorar til samarbeidende advokatfirma med Kr. 827.683 i 2020 og Kr. 53.400 i 2019

Alle tall er inkludert mva.



Publisert vedtatt i regnskapsåret
2021 og godkjent av Brønnøysundregistrene
den 22. januar 2022.
Publisert i
Brønnøysundregistrene



Skeie Technology AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 4 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2020	2019
Endring i utsatt skattefordel	-9 728 844	3 005 602
Årets totale skattekostnad	-9 728 844	3 005 602
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	59 157 952	-25 695 770
Permanente forskjeller	38 092	43 283
Underskuddsandel av investering i DS, TS og FKV	4 357 870	1 365 864
Verdireduksjon finansielle instr. vurdert til virkelig verdi	13 055 378	11 245 684
Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir kostnadsført i året	4 276 340	1 663 672
Skattepliktig utbytte på aksjer mv. (inkl. sktl. § 16-30. 5.ledd)	1 468 728	1 278 848
3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	20 640	17 587
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-1 125 408	-1 156 608
Overskuddsandel av investering DS, TS og FKV	-70 115	0
Reversering av tldl. nedskr. på aksjer mv. inntektsført i året	-98 095 505	0
Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	-9 155 011	-2 424 390
Fradragsberettiget tap fra RF-1359	-4 114 531	0
Endring i midlertidige forskjeller	30 185 570	13 661 830
Årets skattegrunnlag	0	0
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2020	2019
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-104 975 778	-74 790 208
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-104 975 778	-74 790 208
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-23 094 671	-16 453 846
Ikke balanseført utsatt skattefordel	23 094 671	6 725 000
Balanseført utsatt skattefordel	0	-9 728 846

Utsatt skattefordel er tilbakeført da det ikke anses som tilstrekkelig sannsynliggjort at denne kan bli nyttiggjort i de nærmeste årene.



Brønnøysundregistrene
Sveinungsgata 1
4015 Brønnøysund
Tlf: 73 50 00 00
www.brnoey.sundregistrene.no



Skeie Technology AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 5 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Kontor	Eierandel	Resultat 2020	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Norsupply AS	Kristiansand	100 %	-1 342 324	10 387 707	10 387 706
Sigma Drilling AS	Kristiansand	100 %	70 215	24 338 136	24 416 339
Skeie Group AS	Kristiansand	100 %	-15 516	5 417 820	5 913 076
E&P Holding AS	Kristiansand	81 %	0	0	131
Production Energy Comp. AS	Kristiansand	93 %	0	0	195 508
Sum			-4 287 755	40 143 663	41 912 761

Investeringene i Norsupply AS, Sigma Drilling AS og Skeie Group AS, som er 100% elde datterselskaper, føres etter egenkapitalmetoden.

Selskapet har ved utgangen av året en fordring på datterselskapet Sigma Drilling AS pålydende kr. 12.417.692,-. Fordringen er oppført under Finansielle anleggsmidler.

Note 6 - Investering i omløpsaksjer og obligasjoner

Selskap	Kostpris	Markedsverdi	Bokført verdi
Børsnoterte aksjer	183 425 684	117 797 716	117 797 716
Obligasjoner	13 524 380	8 997 180	8 997 180
Sum	196 950 064	126 794 896	126 794 896

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	1 246 000	16 005 054	448 401 562	465 652 616
Årsresultat	0	0	49 429 108	49 429 108
Avsatt utbytte	0	0	-15 000 000	-15 000 000
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	0	-14 400 000	-14 400 000
Egenkapital 31.12.2020	1 246 000	16 005 054	468 430 670	485 681 724



Brønnøysundregistrene
Postboks 100, 4801 Brønnøysund
Tlf: 052 92 00 00
www.brnoysundregistrene.no



Skeie Technology AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 8 - Nærstående parter

Ordinær regnskapsførsel utføres av datterselskapet Skeie Group AS. Det er for 2020 belastet kr. 10.597.281,- for regnskapsførsel og administrasjon. Pr. utgangen av året er det bokført et gjeld til Skeie Group AS på Kr. 21.870,-

Selskapet inngikk i 2017 en låneavtale med Skeie Eiendom AS på Kr. 80.000.000,-. Lånet ble innfridd i sin helhet, med renter i september 2020, det er inntektsført renter på Kr.1.670.933,- dette året.

I 2020 ble det inngått en låneavtale med PEC AS, bokført utlån ved utgangen av året er Kr. 942.000,-

Skeie Eiendom AS og PEC AS er å anse som et nærstående selskap til Skeie Technology AS.

Note 9 - Andre finanskostnader

	2020	2019
Aglotap	-6 918 706	-2 370 942
Kurtasje	-45 766	-31 853
Andre finanskostnader	-175	-53 055
Sum	<u>-6 964 647</u>	<u>-2 455 850</u>

Note 10 - Driftsinntekter/-kostnader

	2020	2019
<i>Driftsinntekter</i>		
Salgsinntekter	341 250	548 126
Gevinst ved realisasjoner	9 155 011	2 424 390
Mottatt utbytte	1 125 408	1 156 608
Renteinntekter obllgasjoner	<u>1 031 306</u>	<u>2 363 764</u>
	<u>11 652 975</u>	<u>6 492 888</u>
<i>Driftskostnader</i>		
Tap ved verdiregulering av aksjer	-13 055 378	-11 245 684
Honorarer og adm. kostnader	-22 939 119	-17 564 706
Annen driftskostnad	<u>-1 359 073</u>	<u>-1 598 659</u>
	<u>-37 353 570</u>	<u>-30 409 049</u>



Brønnøysundregistrene
Postboks 4404 Nydalen
0403 Oslo
Tlf: 022 20 00 00
www.brnoey.sundregistrene.no



Skeie Technology AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 11 - Investering i aksjer og andeler

Selskap	Antall	Bokført verdi	Antatt
			Virkeligverdi
Nekkar ASA	26 568 237	152 958 914	166 317 164
Skagerak Matura Seed AS	14 494 117	17 600 000	19 868 815
Skagerak Matura V AS	3 000 000	2 790 000	2 790 000
Aksjer og kovertibelt lån til Stimline		3 106 456	3 106 456
Sum	44 062 354	176 455 370	192 082 435

Note 12 - Bankinnskudd

	2020
Bundne skattetreksmidler utgjør	43 757
Kontanter og bankinnskudd	143 580 438
Sum	143 624 195

Note 13 - Betingede forpliktelser

Staten v/Finansdepartementet har tidligere saksøkt Skeie Technology AS, med krav dekning under en morselskapsgaranti av uoppgjorte skattekrav mot datterselskapet E&P Holding AS. Statens samlede krav mot Skeie Technology utgjorde ca. MNOK 600 inkl. renter per 31.12.19. Ved Høyesteretts dom av 20. mars 2020 er Skeie Technology AS frifunnet for statens krav. Staten ble dømt til å betale ca. 6,4 millioner i sakskostnader til Skeie Technology AS.

Tidligere styreleder i Skeie Technology AS, Bjarne Skeie, er tidligere varslet om at staten v/Finansdepartementet vil gjøre gjeldende overfor han som daværende enestyrer i E&P Holding AS krav om tilbakebetaling av MNOK 326 med bakgrunn i deler av nevnte forhold dersom staten ikke får oppgjør for sitt skattekrav på andre måter. Tilsvarende krav er også reist mot andre juridiske enheter som ikke er nærstående av Skeie Technology AS. Skeie Technology AS vil holde Bjarne Skeie skadesløs for evt tap som han måtte bli påført, utover forsikringsdekning. Bjarne Skeie bestrider kravet, da det ikke på noen måte foreligger grunnlag for et krav. Bjarne Skeie har opptrådt aktsomt og overholdt de plikter han som styreleder har etter aksjeloven, hvilket også Gulating lagmannsrett har lagt til grunn i sin dom av 14. januar 2019 i sakskomplekset. Brevet fra staten ble besvart og avvist i juni 2016. Styret mener med bakgrunn i juridisk rådgivning at kravet ikke vil komme til oppgjør. Følgelig har selskapet ikke avsatt noe beløp i denne sakens anledning.

DNB Bank ASA tok i oktober 2017 ut regressøksmål mot Skeie Technology AS og Bjarne Skeie, samt en rekke andre parter som ikke er nærstående av Skeie Technology AS. DNB Bank ASA har erkjent et ansvar for statens skattekrav mot E&P Holding AS. Saken har vært stanset i påvente av Høyesteretts avgjørelse i nevnte sak mellom Skeie Technology og staten. Søksmålet fra DNB ble igangsatt igjen våren 2020, og ytterligere krav og parter er trukket inn i søksmålet. Sakskomplekset skal behandles over 10 uker av Oslo tingrett i perioden oktober til desember 2021. Idet Skeie Technology AS er frifunnet for statens krav og Bjarne Skeie avviser ansvar overfor staten (jf. ovenstående), mener styret med bakgrunn i juridisk rådgivning at kravet ikke vil komme til oppgjør. Følgelig har selskapet ikke avsatt noe beløp i denne sakens anledning.



Brønnøysundregistrene
Tilsvarende saksomkostninger
for saksomkostninger som er
avviklet i saksomkostninger
for saksomkostninger som er
avviklet i saksomkostninger



Skeie Technology AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 14 - Covid 19.

Virus-utbrudd og pandemi påvirker fortsatt samfunnet og de globale finansmarkedene, men i vesentlig mindre grad enn for ett år siden. Selskapet har hatt en positiv utvikling i sine verdier hittil i 2021 og har fokus på å investere for positiv avkastning på lang sikt. Styret ser fortsatt risiko forbundet med den pandemiske utviklingen, men anser ikke at dagens situasjon skal kunne påvirke selskapets evne til fortsatt drift fremover.





210407 Skeie Technology AS - Årsrapport 2020.pdf

Signers:

<i>Name</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Worum, Geir	BANKID	2021-04-07 13:59 GMT+2
Skeie, Lena	BANKID	2021-04-07 13:59 GMT+2
Skeie, Aud Henny	BANKID MOBILE	2021-04-07 14:17 GMT+2
Skeie, Trym	BANKID MOBILE	2021-04-07 14:50 GMT+2
Skeie, Stina	BANKID MOBILE	2021-04-07 20:45 GMT+2
Skeie, Bjørn	BANKID MOBILE	2021-04-09 12:18 GMT+2

This document package contains:

Front page (this page)
The original document(s)
The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



Det elektroniske dokumentet inneholder følgende dokumenter:
Årsregnskap regnskapsåret 2020 for 954525635

Det elektroniske dokumentet inneholder følgende dokumenter:
Årsregnskap regnskapsåret 2020 for 954525635

Det elektroniske dokumentet inneholder følgende dokumenter:
Årsregnskap regnskapsåret 2020 for 954525635



Til generalforsamlingen i Skeie Technology AS

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Skeie Technology AS' årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Presisering

Vi viser til note 13 i årsregnskapet som beskriver usikkerheten knyttet til utfallet av regressøksmålet som er reist mot selskapet av DNB Bank ASA, samt skadesløserklæring ovenfor styreleder for varslet krav fra Staten. Disse forholdene har ingen betydning for vår konklusjon om årsregnskapet.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

PricewaterhouseCoopers AS, Gravane 26, Postboks 447, NO-4664 Kristiansand
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



Uavhengig revisors beretning - Skeie Technology AS



Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Kristiansand, 24. mars 2021
PricewaterhouseCoopers AS

Svein G Olsen
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

(2)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning

Signers:

<i>Name</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Olsen, Svein Gunnar	BANKID_MOBILE	2021-03-25 09:12

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.